
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 

 

COMUNE DI CASTELDELFINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Piazza Dao Bernardo, 2 - CAP 12020 - Tel 0175.95126 - Fax 0175.956921 
 Codice Fiscale e Partita IVA: 00524040045 

www.comune.casteldelfino.cn.it 
Email: info@comune.casteldelfino.cn.it      PEC: casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it 

 
 

UFFICIO AREA AMMINISTRATIVA, PERSONALE-FINANZIARIA E TRIBUTI 
 
 

ATTO DI DETERMINA 

 
N.   183 UF /2025 Casteldelfino, lì 12/12/2025 
 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESA PER NOLEGGIO 

TENSOSTRUTTURA IN OCCASIONE DELLA "FIERO DE 
SON MARTIN" 2025. 
CIG: B95584AA18 

 
 

Il sottoscritto AMORISCO DR. DOMENICO, Responsabile dell’AREA 
AMMINISTRATIVA E DEL PERSONALE, AREA FINANZIARIO-
CONTABILE E TRIBUTI e dell’AREA TECNICA – RAMO EDILIZIA 
PRIVATA del Comune di Casteldelfino per effetto dell’art. 53, comma 23, della 
Legge 23/12/2000 n. 388 come modificato dall’art. 29 – 4° comma – della Legge 
28/12/2001 n. 448 recepito nella delibera G.C. n. 85 del 20/12/2024 e per effetto 
del conseguente decreto sindacale n. 5 del 31/12/2024. 
 
Richiamate: 
 la delibera G.C. n. 60 del 02/10/2025 con la quale è stato approvato il programma della “Fiero 

de Son Martin” 2025 in un mercatino a sfondo agricolo, ospitalità agli allevatori, fornitura 
campanacci per la premiazione, nolo di un tendone per ospitare la tradizionale grigliata, trio 
musicale itinerante con repertorio campagnolo e occitano durante la giornata, battesimo della 
sella per bambini, pagine pubblicitarie su quotidiani e/o periodici, servizio di autoambulanza e 
ogni altra spesa che si rendesse necessaria per il successo della manifestazione fieristica, 
demandando al Responsabile dell’area finanziaria l’adozione dei necessari atti gestionali con 
riferimento alla spesa presuntiva di € 3.000,00 o altra maggiore al momento non cognita da 
imputare nel bilancio di previsione del corrente esercizio 2025/2027; 

 la determina 154 UF del 13/10/2025 con la quale è stata impegnata la somma di € 4.000,00 per 
la realizzazione del programma della “Fiero de Son Martin 2025”;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Vista ora la fattura n. 2/PA del 05/12/2025 emessa dalla A.T. Pro Loco “Casteldelfino Viva” per il 
noleggio, il montaggio e lo smontaggio della tensostruttura in occasione della manifestazione “Fiero 
de Son Martin 2025” nell’importo di € 1.000,00 oltre IVA nella misura del 22% e così per un totale 
di € 1.220,00  
 
Vista la regolarità contributiva del fornitore; 
 
Ravvisata la necessità di provvedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 
 
 

DETERMINA 
 
1) di liquidare la somma di € 1.220,00 a favore della A.T. Pro Loco “Casteldelfino Viva” per il 

noleggio, il montaggio e lo smontaggio della tensostruttura in occasione della manifestazione 
“Fiero de Son Martin 2025” a saldo della fattura n. 2/PA del 05/12/2025; 
 

2) di imputare la spesa di € 1.220,00 IVA inclusa, per € 695,00 sul Cap. 2074.99 “PRESTAZIONI 
DI SERVIZI MANIFESTAZIONI DIVERSE”, Codice 07.01.1, Piano Finanziario 
U.1.03.02.99.000 (Imp. 221 e 222/2025) e per € 525,00 sul Cap. 2079.99 “CONTRIBUTI PER 
MANIFESTAZIONI VARIE DI PROMOZIONE TURISTICA”, Codice 07.01.1, Piano 
Finanziario U.1.04.04.01.000 del bilancio del corrente esercizio 2025/2027 approvato con 
delibera C.C. n. 22 del 20/12/2024 e successive variazioni. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA, PERSONALE-FINANZIARIA E TRIBUTI 

IL SINDACO 
F.to: AMORISCO Dr. Domenico 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casteldelfino. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
********************************************** 

SERVIZIO AREA FINANZIARIA 
 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile del presente atto e ne attesta la copertura finanziaria, ai sensi e per gli 
effetti dell’ art. 49, comma 1 e 2 e dell’ art. 147 bis, comma 1 del Dlgs. 267/200 s.m.i. 
 
Casteldelfino, lì 12/12/2025 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: AMORISCO Dr. Domenico  

 
 

  
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata  all’Albo Pretorio online del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 17/12/2025 al 01/01/2026. 
 
Casteldelfino, li 17/12/2025 
 
 
 
 

IL SINDACO 
F.to:  AMORISCO Dr. Domenico  

 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge 
  
Casteldelfino, li 17/12/2025 IL SINDACO 
 AMORISCO Dr. Domenico 

COMUNE DI CASTELDELFINO
PROVINCIA DI CUNEO

Piazza Dao Bernardo, 2 – CAP 12020 – Tel 0175.95126
Codice Fiscale e Partita IVA: 00524040045

www.comune.casteldelfino.cn.it
Email: info@comune.casteldelfino.cn.it – PEC: casteldelfino@cert.ruparpiemonte.it

http://www.comune.casteldelfino.cn.it/
mailto:info@comune.casteldelfino.cn.it

